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EVALUACION FINANCIERA DEFINITIVA - CUPO DE CREDITO

PROPONENTE INTEGRANTES CONDICION OBSERVACIONES | CONCEPTO
1 2 3 4 5 6 a b [
V'CTORP'SQ":T:;; /:;HAVEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
1. | CONSORCIO CHIA 2011 CUMPLE
CARLOS AUGUSTO CRUZ
AVALA (50%) CUMPLE NA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA NA CUMPLE NA
2 LUIS FERNANDO MESA BALLESTEROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA CUMPLE NA NA CUMPLE

1.APROBADO por un establecimiento de crédito vigilado por la Superintendencia Financiera de Colombia, diferente a Cooperativas y que podra ser desembolsado previa solicitud del acreditado. No se aceptaran certificaciones
que indiquen que el crédito se encuentra en tramite, ni sometido condicién alguna. No se aceptaran cupos de sobregiro, ni de tarjeta de crédito, ni CDT, ni cuentas de ahorro, ni bonos, ni titulos valores, ni documentos
representativos de valores. Tampoco se aceptaran cupos de crédito pre-aprobados, en tramite, ni sometidos a cualquier condicion respecto a su aprobacion.

2. Otorgado por un valor mayor o igual al cuarenta por ciento (40%) del presupuesto oficial.

3. Que la fecha de expedicion no supere treinta (30) dias anteriores al cierre del proceso.

4. Que la certificacion indique el cargo, direccion y teléfono de correspondencia de quien la expide.

5. La Certificacion deberé estar diriaida exclusivamente al proceso de Invitacién publica IP-EPC-FNC-006-2011.

6. Si el crédito es otorgado por una entidad financiera extranjera, la certificacion debe ser avalada por un establecimiento de crédito nacional vigilado por la Superintendencia Financiera de Colombia, distinto a Cooperativas. El
cupo de crédito en moneda extranjera, sera objeto de conversién en pesos colombianos de acuerdo con el valor de la TRM del dia de cierre del proceso de seleccién

a. Cupo de Crédito por valor mayor o igual al cuarenta por ciento (40%) del presupuesto oficial.

b. Cuando el proponente sea Consorcio o Union Temporal, cada uno de los miembros debera aportar un cupo de crédito por valor mayor o igual al dos por ciento (2%) del presupuesto oficial, no obstante, cada miembro podra

aportar solamente un (1) nico cupo de crédito de un (1) solo establecimiento de crédito. En todo caso la sumatoria de los cupos de crédito aportados por los integrantes del consorcio o union temporal no podra ser inferior al
40% del presupuesto oficial

c. En todo caso uno de los miembros del Consorcio o Unién Temporal debera acreditar un (1) cupo de crédito equivalente al veinte por ciento (20%) del presupuesto oficial y una participacién no menor en la asociacién no
menor al veinte por ciento (20%).

ORIGINAL FIRMADO POR
MELCHOR ENRIQUE SEGURA GARCIA
DIRECTOR FINANCIERO Y PRESUPUESTO




IP-EPC-FNC-006-2011

\ / "CONSTRUCCION DEL MURO DE CONTENCION CONFORMADO POR
BOLSACRETO EN EL RiO FRiO, SECTOR PUENTE TIQUIZA MUNICIPIO DE

Empresos DL'Jb!kf§
De Cundinamarcasaes CHiA”

EVALUACION FINANCIERA DEFINITIVA - IDENTIFICACION TRIBUTARIA

OBSERVACIONE

PROPONENTE INTEGRANTES CONDICION 1 | CONSOLIDADO s

VICTOR MANUEL CHAVEZ PENA (50%) CUMPLE

1. CONSORCIO CHIA 2011 CUMPLE
CARLOS AUGUSTO CRUZ AYALA (50%) CUMPLE

2. LUIS FERNANDO MESA BALLESTEROS CUMPLE CUMPLE

1. El oferente nacional indicara su identificacion tributaria e informacidn sobre el régimen de impuestos al que pertenece,
para lo cual aportara con la oferta copia del Registro Unico Tributario RUT; las personas juridicas y/o naturales integrantes
de un consorcio 0 unién temporal acreditaran individualmente éste requisito cuando intervengan como responsables del
impuesto sobre las ventas, por realizar directamente la prestacion de servicios gravados con dicho impuesto. Lo anterior
conforme el articulo 368 del Estatuto Tributario, en concordancia con el articulo 66 de la Ley 488 de 1998 que adiciond el
articulo 437del mismo Estatuto.
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